
1 
  

              

DETERMINA n. 12 del 21 marzo 2024 

 

OGGETTO: rettifica Determina n. 11 del 20/03/2024 - Servizio di consulenza e brokeraggio assicurativo 
per Napoli Servizi spa  
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Assistito dal Segretario verbalizzante Dott. Fabio Ruggiero, Responsabile Settore Acquisti, ha adottato la seguente 
determina. 
 
VISTO  

- lo Statuto della Napoli Servizi S.p.A.; 

VISTO  
- il verbale dell’Assemblea Ordinaria dei Soci della Napoli Servizi S.p.A. del 08.05.2023 con il quale il 

sottoscritto è stato nominato Amministratore Unico della Napoli Servizi S.p.A., giusto Decreto Sindacale 

n. 114 del 08/05/2023 del Sindaco del Comune di Napoli; 

VISTO 
 

- il Contratto di Servizi che regola i rapporti tra il Comune di Napoli e la Napoli Servizi S.p.A. dal 1/10/2019 
al 31/12/2024, stipulato in data 8/11/2019, avente ad oggetto l’affidamento di servizi strumentali alle 
funzioni del socio Unico Comune di Napoli; 

VISTA 
- la Determina n. 11 del 20/03/2024 con la quale è stato ripetuto il contatto di ulteriori tre anni per il 

Servizio di consulenza e brokeraggio assicurativo per Napoli Servizi spa;  
 

CONSIDERATO 
- che nella Determina n. 11/2024, per mero refuso, è stata fissata la data di scadenza al 19/04/2026, mentre 

la ripetizione del contratto prevede che deve essere di ulteriori tre anni dalla data di scadenza dell’attuale 
contratto CIG n. 8504420565 fissata al 19/04/2024; 

 
 

DETERMINA 
 

di RETTIFICARE la data riportata nella Determina n. 11/2024 e di fissarla 19/04/2027 così come previsto nel 
Capitolato Speciale di Appalto e nel disciplinare di gara, di ripetere il servizio di brokeraggio assicurativo alla società 
Viras srl P.IVA 03835041215, alle stesse condizioni normativo-economiche, per ulteriori 3 anni, con la facoltà di 
interruzione in caso di mancato rinnovo del contratto con il Comune di Napoli al 31/12/2024; 
 
di PUBBLICARE il presente atto sul sito della Stazione Appaltante in conformità alle disposizioni                                                                         
normative dettate dal D. Lgs. 33/2013; 
 
di TRASMETTERE copia della presente Determinazione al DG e alle funzioni interessate e al Collegio Sindacale;  
 
Il Segretario Verbalizzante                                  L’Amministratore Unico 

 Dott. Fabio Ruggiero                              Dr. Daniele D’Ambrosio 


		2024-03-21T10:34:40+0000
	FABIO RUGGIERO


		2024-03-21T12:13:20+0100
	DANIELE D'AMBROSIO




